Управление образования администрации города Тулы

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 57»
(МБОУ ЦО № 57)

301132 Тульская область,  Ленинский район, п. Обидимо, ул. Школьная, д. 3

ИНН 7130008853     КПП 713001001    ОКПО 34416700  ОГРН 1027101731645

Тел./факс (4872) 72-01-87  E-mail: tula-co57@tularegion.org

ПРИКАЗ

От  «02» сентября 2024 г                                                              №82

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» и приказа Министерства образования Тульской области № 1284 от 27.08.2024

«О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году», приказом управления образования администрации города Тулы от

30.08.2024г №186-осн

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные муниципальным

органом управления образованием .

3. Мусаевой О.А.., заместителя директора по воспитательной работе, назначить ответственной

за проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Мусаевой О.А., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:

4.1. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках

проведения школьного этапа ВсОШ.

mailto:tula-co57@tularegion.org

4.2. Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ своих

несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет.

4.3. Создать условия для проведения олимпиады:

4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения олимпиады;

4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий;

4.3.3. подготовить аудитории;

4.3.4. организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа олимпиады на

портале регионального центра обработки информации;

4.3.5. обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО №57____________________Шувалова Л.О.

Приложение 1 к приказу

МБОУ ЦО №57

от __________ № ___

Состав предметного жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

1. Информатика: Абрамов Д.С. (учитель информаткии), Пупыкина В.Н. (учитель

математики);

2. Физическая культура: Пьянкова М.Д. (учитель физической культуры), Селюхова Н.Л.

(учитель начальной школы);

3. Русский язык и литература: Зиминская И.Ю. (учитель русского языка и литературы),

Третьякова Ю.Н. (учитель русского языка и литературы);

4. История и обществознание: Скляренко С.М. (учитель истории и обществознания),

Шамаев А.С. (учитель истории и обществознания);

5. Математика: Абрамов Д.С. (учитель информаткии), Пупыкина В.Н. (учитель

математики);

6. Физмка: Березная Г.В. (учитель физики), Пупыкина В.Н. (учитель математики);

7. Химия и биология: Харламова Л.Н. (учитель химии и биологии), Захарова О.О.

(учитель географии и биологии);

8. Английский язык: Гумбина Е.Е. (учитель английского языка); Капленко О.Е. (учитель

английского языка)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 57", Шувалова Лариса Олеговна

24.10.24 18:11 (MSK) Простая подпись